Indicação Nº 07/2024.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, sugerem ao Poder Executivo Municipal:

Que sejam chamadas as pessoas classificadas nos processos seletivos

conforme a classificação das mesmas.

Justificativa em Plenário

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 26 de março de 2024.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ -PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza-PDT

Ver. Edemar Beutler-PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT